СОВЕТ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2014г №
42/1

с. Родничок
О внесении изменений в Решение Совета

Родничковского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области №39/1 от 16.12.2013 года

«О бюджете Родничковского

муниципального образования Балашовского

муниципального района Саратовской области

на 2014 год»

На основании Устава Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в статью 1 решения Совета Родничковского муниципального образования №39/1 от 16.12.2013 года «О бюджете Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2014 год», изменив основные характеристики бюджета Родничковского муниципального образования на 2014 год:

1) Увеличить общий объем доходов на сумму   200,0 тыс. рублей;

2) Увеличить общий объем расходов на сумму  200,0 тыс. рублей;

3) Утвердить дефицит бюджета в сумме 178,7 тыс. рублей  или 5,5 % процента объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

2. Внести следующие изменения в приложение № 4 « Ведомственная структура расходов Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2014 год».

тыс.рублей

	Наименование
	Код
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид
расходов
	Сумма

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	237
	01
	04
	0000000
	000
	170,8

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти местного самоуправления
	237
	01
	04
	2120000
	000
	170,8

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	237
	01
	04
	2120220
	240
	170,8

	Реализация муниципальных программ поселений
	237
	05
	02
	2920000
	000
	9,2

	Муниципальная программа «Улучшение водоснабжения Родничковского МО в 2014 году»
	237
	05
	02
	2921121
	000
	9,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	237
	05
	02
	2921121
	240
	9,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	237
	05
	00
	0000000
	000
	5,0

	Благоустройство
	237
	05
	03
	0000000
	000
	5,0

	Проведение мероприятий по благоустройству
	237
	05
	03
	2540000
	000
	5,0

	Уличное освещение
	237
	05
	03
	2540001
	000
	5,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	237
	05
	03
	2540001
	240
	5,0

	Социальная политика
	237
	10
	00
	0000000
	000
	15,0

	Пенсионное обеспечение
	237
	10
	01
	0000000
	000
	15,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	237
	10
	01
	2410000
	000
	15,0

	Доплаты к пенсии муниципальным служащим
	237
	10
	01
	2412001
	000
	15,0

	Публичные нормативные

социальные выплаты гражданам
	237
	10
	01
	2412001
	310
	15,0

	ИТОГО:
	200,0

3. Внести изменения в приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2014 год»

тыс.рублей

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	0000000
	000
	170,8

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти местного самоуправления
	01
	04
	2120000
	000
	170,8

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	01
	04
	2120220
	240
	170,8

	Реализация муниципальных программ поселений
	05
	02
	2920000
	000
	9,2

	Муниципальная программа «Улучшение водоснабжения Родничковского МО в 2014 году»
	05
	02
	2921121
	000
	9,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	2921121
	240
	9,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	0000000
	000
	5,0

	Благоустройство
	05
	03
	0000000
	000
	5,0

	Проведение мероприятий по благоустройству
	05
	03
	2540000
	000
	5,0

	Уличное освещение
	05
	03
	2540001
	000
	5,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2540001
	240
	5,0

	Социальная политика
	10
	00
	0000000
	000
	15,0

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	0000000
	000
	15,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	01
	2410000
	000
	15,0

	Доплаты к пенсии муниципальным служащим
	10
	01
	2412001
	000
	15,0

	Публичные нормативные

социальные выплаты гражданам
	10
	01
	2412001
	310
	15,0

	ИТОГО:
	200,0

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Родничковского

муниципального образования

В.В.Иванов